
1 
 

                                                              
  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/3 бр.  404-1-21/19-40 
14.10.2019. године 
 

На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА III КВАРТАЛ 2019. ГОДИНЕ 
 

1. Назив Наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање  

2. Адреса Наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: : www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста Наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање. 

  Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључује оквирни споразум, док појединачне уговоре о јавној набавци закључују 
здравствене установе из Плана мреже здравствених установа са којима Републички фонд има 
закључене уговоре о пружању здравствене заштите.  

5. Врста предмета јавне набавке: добра. 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке природни гас за период од 12 месеци обликован је у 16 (шеснаест)  
партија, и то: 

БРОЈ 
ПАРТИЈЕ 

НАЗИВ ПАРТИЈЕ 
ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ 

ПО ПАРТИЈАМА У 
ДИНАРИМА БЕЗ ПДВ-а 

1 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Сомбор 

38.919.813,66 

2 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Суботица 

30.410.816,94 

3 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Сремска Митровица  

52.461.354,96 

4 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Зрењанин 

87.649.594,20 

5 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Кикинда 

49.298.927,58 

6 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Панчево 

121.515.121,98 

7 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Нови Сад 

115.407.899,46 

8 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Шабац 

78.712.056,36 

9 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Ужице 

548.100,00 

http://www.rfzo.rs/


2 
 

10 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Крагујевац 

19.415.857,86 

11 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Краљево 

68.877.900,00 

12 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Смедерево 

25.403.302,26 

13 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Јагодина 

53.461.600,92 

14 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Чачак 

61.293.036,42 

15 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Ниш 

88.380.028,80 

16 
Природни гас за потребе здравствених установа са 
подручја Филијале Београд 

363.408.570,00 

УКУПНО: 1.255.163.981,40 

Назив и ознака из Општег речника набавке: природни гас - 09123000, за све партије; 

Редни број јавне набавке: 404-1-112/19-23. 

7. Уговорена вредност за Трећи квартал 2019. године је: 

БРОЈ 
ПАРТИЈЕ 

НАЗИВ ПАРТИЈЕ 
НАЗИВ 

ДОБАВЉАЧА 

УГОВОРЕНА 
ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-

а  у периоду од 
23.07.-30.09.2019. 

године 

1. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Сомбор 

Цестор – Векс д.о.о. 42.680.000,00 

2. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Суботица 

Цестор – Векс д.о.о. 30.778.646,20 

3. 

Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Сремска 
Митровица  

Цестор – Векс д.о.о. 51.082.000,00 

4. 

Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале 
Зрењанин 

ЈП „Србијагас“, 81.482.239,84 

5. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Кикинда 

ЈП „Србијагас“, 56.153.433,55 

6. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Панчево 

ЈП „Србијагас“, 46.708.882,50 

7. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Нови Сад 

ЈП „Србијагас“, 101.442.099,05 

8. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Шабац 

ЈП „Србијагас“, 86.086.549,53 

9. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Ужице 

Цестор – Векс д.о.о. 0,00 

10. 

Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале 
Крагујевац 

ЈП „Србијагас“, 24.188.550,18 



3 
 

11. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Краљево 

ЈП „Србијагас“, 83.442.981,32 

12. 

Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале 
Смедерево 

ЈП „Србијагас“, 31.083.462,03 

13. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Јагодина 

ЈП „Србијагас“, 66.606.171,10 

14. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Чачак 

ЈП „Србијагас“, 61.535.438,39 

15. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Ниш 

Yugorosgaz a.d. 99.718.568,88 

16. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Београд 

ЈП „Србијагас“, 422.157.008,11 

УКУПНО: 1.285.146.030,78 

8. Критеријум за за доделу уговора:  

-најнижа понуђена цена за све партије  

9. Број примљених понуда:  

 Укупан број поднетих понуда: 3 (три) 

       Број понуда по партијама: 

Број 
партије 

Назив партије Број понуда 

1 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Сомбор 

2 

2 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Суботица 

2 

3 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Сремска Митровица  

2 

4 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Зрењанин 

1 

5 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Кикинда 

1 

6 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Панчево 

1 

7 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Нови Сад 

1 

8 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Шабац 

1 

9 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Ужице 

2 

10 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Крагујевац 

1 

11 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Краљево 

1 

12 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Смедерево 

1 

13 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Јагодина 

1 



4 
 

14 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Чачак 

1 

15 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Ниш 

2 

16 
Природни гас за потребе здравствених установа са подручја 
Филијале Београд 

1 

10. Највиша и најнижа понуђена цена по партијама:  

Број 
партије 

Назив партије 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

1. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Сомбор 

38.685.485,28 38.419.203,03 

2. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Суботица 

28.583.840,00 27.545.000,00 

3. 

Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Сремска 
Митровица  

52.145.495,68 51.872.708,12 

4. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Зрењанин 

87.121.873,60 87.121.873,60 

5. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Кикинда 

49.002.108,64 49.002.108,64 

6. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Панчево 

120.783.503,84 120.783.503,84 

7. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Нови Сад 

114.713.051,68 114.713.051,68 

8. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Шабац 

78.238.146,88 78.238.146,88 

9. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Ужице 

544.800,00 527.700,00 

10. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Крагујевац 

19.298.958,88 19.298.958,88 

11. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Краљево 

68.463.200,00 68.463.200,00 

12. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Смедерево 

25.250.354,08 25.250.354,08 

13. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Јагодина 

53.139.719,36 53.139.719,36 

14. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Чачак 

60.924.003,36 60.924.003,36 

15. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Ниш 

87.847.910,40 86.275.742,40 

16. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Београд 

361.220.560,00 361.220.560,00 



5 
 

 

11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда по партијама:  

Број 
партије 

Назив партије 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

1. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Сомбор 

38.685.485,28 38.419.203,03 

2. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Суботица 

28.583.840,00 27.545.000,00 

3. 

Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Сремска 
Митровица  

52.145.495,68 51.872.708,12 

4. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Зрењанин 

87.121.873,60 87.121.873,60 

5. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Кикинда 

49.002.108,64 49.002.108,64 

6. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Панчево 

120.783.503,84 120.783.503,84 

7. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Нови Сад 

114.713.051,68 114.713.051,68 

8. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Шабац 

78.238.146,88 78.238.146,88 

9. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Ужице 

544.800,00 527.700,00 

10. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Крагујевац 

19.298.958,88 19.298.958,88 

11. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Краљево 

68.463.200,00 68.463.200,00 

12. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Смедерево 

25.250.354,08 25.250.354,08 

13. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Јагодина 

53.139.719,36 53.139.719,36 

14. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Чачак 

60.924.003,36 60.924.003,36 

15. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Ниш 

87.847.910,40 86.275.742,40 

16. 
Природни гас за потребе здравствених 
установа са подручја Филијале Београд 

361.220.560,00 361.220.560,00 

 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  

Уговор се неће извршити преко подизвођача. 

 

13. Датум доношења Одлуке о закључењу оквирног споразума: 09.07.2019. године. 



6 
 

14. Датум закључења уговора: Трећи квартал 2019. године – од 23.07.2019. године 
до 30.09.2019. године 

Датум закључења оквирног споразума: 

за партије 1-14 и 16 дана 24.07.2019. године, 

за партију 15  дана 23.07.2019. године. 

15. Основни подаци о добављачима:  

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

Цестор – Векс д.о.о. Обилићев венац 17, Београд 103157121 17517589 

ЈП „Србијагас“ Аутопут 11, Нови Београд 104056656 20084600 

Yugorosgaz a.d. Змај Јовина 8-10, Београд 100044239 17155903 

 

16. Период важења уговора: 12 месеци. 

Период важења оквирних споразума  је: 

за партије 1-14 и 16 од 24.07.2019. године до 24.07.2020. године (12 месеци),  

за партију 15  од  23.07.2019. године до 23.07.2020. гоидне (12 месеци).  

17. Околности које представљају основ за измену уговора: 
 
  Након закључења уговора исти се може изменити: 
 - уколико дође до промене имена, промене пословног имена односно назива и статусних 
промена страна у уговору,  
  - на основу измене законских и подзаконских прописа који регулишу испоруку природног 
гаса. 

 
 

 
59019.102/25 


